
 

 

 

2021年 12月 20日 

各 位 

会 社 名 株式会社 F a s t  F i t n e s s  J a p a n 

代 表 者 名 代表取締役社長 土 屋  敦 之 

（コード番号：7092 東証マザーズ） 

問 合 せ 先 取締役副社長 山 口  博 久 

（ TEL. 03-6279-0861） 

 

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更承認に関するお知らせ 

 

 

本日、当社は株式会社東京証券取引所の承認を受け、2021年 12月 27日をもちまして、当社株

式の上場市場が東京証券取引所マザーズ市場から、東京証券取引所市場第一部へ市場変更される

こととなりましたのでお知らせいたします。 

 

これもひとえに、これまで当社をご支援くださいました株主の皆様、会員の皆様、ＦＣオーナ

ーの皆様、お取引先の皆様をはじめ、多くの関係者の皆様からのご支援の賜物と心より感謝申し

上げます。 

 

この度の上場市場変更は、投資家層を拡大させるとともに、社会的な認知度や信用を高め、会

員の皆様および事業パートナーの拡大ならびに従業員の採用促進等の効果を企図しており、より

一層強固な経営基盤の確立を目指してまいります。 

 

なお、2021年 11月 16日付「東京証券取引所本則市場への市場変更申請に関するお知らせ」に

て開示のとおり、東京証券取引所の新市場区分への移行に伴い、当社は「プライム市場」を選択

する予定です。 

 

今後も当社の企業理念である、「ヘルシアプレイスをすべての人々へ！」の実現に向け、皆様の

ご期待に沿えるよう、更なる業容の拡大と企業価値の向上に努めてまいります。引き続きご指導、

ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、東京証券取引所市場第一部への市場変更に関する詳細につきましては、日本取引所グ 

ループホームページ（https://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

 

以上 


